
Uchwała Nr XXVII/222/05 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 28 kwietnia 2005 r. 
 
 
w sprawie wyra�enia opinii dotycz�cej programów zdrowotnych oraz potrzeb 
zdrowotnych mieszka�ców województwa lubelskiego w latach 2005-2009. 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z pó�n. zm.) w zwi�zku z art. 9 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o �wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
�rodków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135 z pó�n. zm.) oraz Uchwały nr XXXI/446/05 
Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie konsultacji 
programów zdrowotnych oraz ustalenia potrzeb zdrowotnych mieszka�ców województwa 
lubelskiego w latach 2005-2009 na terenie województwa lubelskiego uchwala si�, co 
nast�puje: 
 

§ 1 
 

 Postanawia si� pozytywnie zaopiniowa� przesłane do konsultacji: 
1. „Programy zdrowotne przewidziane do wdro�enia w latach 2005-2009 na terenie 

województwa lubelskiego”. 
2. „Potrzeby zdrowotne mieszka�ców województwa lubelskiego”.  

 
§ 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu.  
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
        Przewodnicz�cy Rady 
 
            Ludwik Kafarski 


